PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento: N°3.L 12022.
Autor: Marco Aurélio Vivian-MDB

"Requer à Presidência da Câmara Municipal,
realização de audiência pública sobre a situação de Estradas do

Interior e Ruas dos Bairros do município de Caçapava do Sul-RS ."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as)

O Vereador, infra signatário, membro 	 déssà CÓIehIa Casa
Legislativa após tramitação- regimental, vem, por meio déstè, requerer à mésa dirétor
da Câmara Municipal, realização de audiência pública sobré a situaçãó'de Estradas do
Interior e ruas dos bairros do município de Caçapava do Sul-RS.

11 SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA ESILVA, .27
DE JUNHO DE 2022.

/faco urelio ivian-MDB
Vereador

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Cáçapava do Sul - RS
Interne t: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contao@capava.rs.gbi..br'

Fone: (55) 3281-2044 / 2428